様式第３号

消防団員退職報告書

年  月  日

摂津市消防団長 様

報告者 分 団 名

分団長氏名

消防団員が退職するので、次のとおり報告します。

階 級 （ 退 職 時 ） 氏 名 退 職 年 月 日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日